

Rzetelność medialna powiatu

Dnia 31 maja 2016 r. w tygodniku powiatowym „Nadnoteckie Echa” numer wydania 22/1006 na stronie 11 ukazał się artykuł „Gimnazjaliści o swoich szkołach” napisany przez panią Aleksandrę Lipiec - pracownika Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. Została w nim przytoczona wypowiedź uczennic na temat minusów czarnkowskiego gimnazjum. „- Naszym minusem jest przydział uczniów z poszczególnych szkół podstawowych do różnych oddziałów gimnazjalnych. Nie mamy opieki psychologicznej oraz systemu doradztwa zawodowego - mówiły uczennice z Publicznego Gimnazjum w Czarnkowie.” Zawarty cytat jest nieprawdziwy i takie słowa nie zostały w ogóle wypowiedziane. Przedstawiona przez naszą szkołę prezentacja nie zawierała opinii dotyczącej naszej placówki, lecz była analizą mocnych i słabych stron gimnazjów i miejsca

też szkoły w obecnym systemie edukacji. Ponadto żadna z uczennic nie udzielała wywiadu i nie odpowiadała na bezpośrednie pytania dziennikarki, jak sugeruje to autorka artykułu, używając cytatów do wydawania opinii w naszym imieniu. Wypowiedź, która została rzekomo sformułowana przez



LISTY CZYTELNIKÓW

którąś z uczennic Publicznego Gimnazjum w Czarnkowie została opublikowana bez naszej zgody i wiedzy. Informacje zawarte w artykule stawiają w złym świetle naszą szkołę i działają na jej niekorzyść, a przede wszystkim nie odpowiadają prawdzie. W związku z zaistniałą sytuacją spotkaliśmy się z panem starostą Ta-deuszem Teterusem, któremu

przedstawiliśmy nasze stanowisko pozostawiając jednocześnie pisemny wniosek o sprostowanie artykułu. Pomimo zapewnień o pozytywnym ustosunkowaniu się do naszej prośby ze strony władza powiatu do dnia dzisiejszego nie zrealizowano tego. Jako absolwentkom Publicznego Gimnazjum w Czarnkowie dbającym od trzech lat o bardzo dobre imię szkoły jest nam ogromnie przykro, że zostałyśmy wmanipulowane w nierzetelność dziennikarską, a nasze wyjątkowe gimnazjum oczernione.

I jak tu wierzyć pracownikom powiatu odpowiedzialnym za przekaz informacji?

MARIA ŻYŁA
ALICJA SOBCZAK
ZOFIA MASZEWSKA

absolwentki Publicznego Gimnazjum
w Czarnkowie

GRZEGORZ STANISZEWSKI
dyrektor szkoły